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   Примечание:

1. Система координат местная

2. Система высот Балтийская. За исходные

  высотные пункты приняты ПП6013 с отметкой 187,87;

3. Сечение рельефа через 0,5 метра.

водопровод

газопровод

кабель связи

электрокабель высокого напряжения

электрокабель низкого напряжения

канализация хозфекальная 

канализация ливневая

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

канализация напорная

теплосеть

Примечание
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ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Наименование зданий и сооружений

Проектируемое 

Номер

на

плане

проектируемое

2
Проектируемая автомобильная парковка на 50 машиномест

многофункциональное здание

3

существующая

1

2

6

4
Проектируемая автомобильная парковка на 10 машиномест

Существующая автомобильная парковка на 172 машиноместа

торгово-выставочного комплекса "Светиловский"

проектируемая

проектируемая

проектируемая
Проектируемая автомобильная парковка на 58 машиномест

5

6

Проектируемая автомобильная парковка на 20 машиномест
проектируемая

4

55,5
6

15 42,5 16

10 7
2,25

5,5

1,5

5,5
6

60 3,7 6 5,5 5,5 6

15

2,25

7
5,5

1,5

5,5
6

5,5

50

7

14
15

6

3

8

5,5

существующий
Торгово-выстовочный центр "Светиловский"

7

существующая
Индивидуальная жилая застройка

8

7

8

8

8
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